

**BAKIRKÖY BELEDİYE MECLİSİNİN 7. SEÇİM DÖNEMİ 3. TOPLANTI YILI 2017 SENESİ
ŞUBAT AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ 10 ŞUBAT 2017 TARİHLİ ÜÇÜNCÜ
BİRLEŞİMİNE AİT ZABIT ÖZETİDİR.**

Ekseriyetin bulunduğu tespit edilerek birleşim Meclis 1. Başkan Vekili Mahir ÇELİK tarafından açıldı. Emrah TOPKAYA, Ali TÜRKÖĞLU, Baki GÖVTEPE ve Sinan Emre KIZILTUĞ'un izinli sayılmalarına OY BİRLİĞİ ile karar verildi. Geçen birleşime ait zabit özeti okundu, OY BİRLİĞİ ile kabul edildi. Adalet ve Kalkınma Partisinin vermiş olduğu "Ataköy 9. Kısım Yunus Emre Cami yakınında yapılan büfe", "Ataköy 5. Kısım Ömer Duruk Cami yakınında yapılan büfe", "Osmaniye Mahallesinde yer alan İstiklal Spor Kulübünün taşınacağı yer" ve "Daha önce vermiş olduğumuz Ataköy Dostlar Parkı önergemize verilen cevabi yazı" hakkındaki yazılı soru önergeleri okundu, Başkanlık Makamına havale edildi. Yine Adalet ve Kalkınma Partisi "Ataköy 5. Kısım Camisinde yaşanan olay ile ilgili sözlü soru önergesi verdi. 3 adet evrakın gündeme eklenmesine oy birliği ile karar verildi. Gündem maddelerinin görüşülmesi neticesinde;

1. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü başlıklı "Veteriner İşleri Müdürlüğünün Şeflik olarak Sağlık İşleri Müdürlüğüne bağlanması" hakkındaki Başkanlık Teklifinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne,
2. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü başlıklı "901 ada 11 parsel için 13.5.2016 t.t.'li 1/1000 ölçekli Bakırköy Merkez Demiryolu Güneyine ilişkin Revizyon İmar Planı değişikliğine (UİP:151,3 Plan İşlem Numaralı) itiraz (Plan İşlem No: UİP-151,7)" hakkındaki evrakın İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne,
3. İmar ve Şehircilik Müdürlüğü başlıklı "901 ada 11 parsel için 13.5.2016 t.t.'li 1/1000 ölçekli Bakırköy Merkez Demiryolu Güneyine ilişkin Revizyon İmar Planı değişikliğine (UİP:151,3 Plan İşlem Numaralı) itiraz (Plan İşlem No: UİP-151,8)" hakkındaki evrakın İmar ve Bayındırlık Komisyonuna havalesinin OY BİRLİĞİ ile kabulüne,
4. Şevketiye Mahallesi 557 Ada 2 Parsel için 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi Hakkındaki İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun OY BİRLİĞİ ile kabulüne,
5. Sokak İsmi Değişikliği hakkındaki Harita Komisyon Raporunun 5 Red (Hasan KAPTAN, Fatma Elmasgül TORUN, Işıl İlgin OKTAY, Servet TORAMAN, İbrahim KELEŞ) oya karşın OY ÇOKLUĞU ile kabulüne karar verilerek, birleşim Meclis 1. Başkan Vekili Mahir ÇELİK tarafından kapatıldı.

Hatice SELLİ DURSUN
Divan Katibi

Şükrü AYDIN
Divan Katibi

Mahir ÇELİK
Meclis 1. Başkan Vekili